
ZARZĄDZENIE NR 40/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 
poz.1877) oraz § 10 Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, 
co następuje:

§1.Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na przeniesieniu planu wydatków budżetowych między paragrafami na 
kwotę 18 077,00 zł.

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku -  Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 025 034,65 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 523 447,65 zł,

b) dochody majątkowe -  501 587,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 990 404,65 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 459 337,65 zł,

b) wydatki majątkowe -  531 067,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 40/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 czerwca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

PRZENIESIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY PARAFRAFAMI

W związku z pilną potrzebą rozliczenia projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności Województwa Podlaskiego - cz. II. Administracja samorządowa” oraz potrzebą 
zakupu programów komputerowych przenoszę planowane wydatki w dziale 720 -  Informatyka, 
rozdz. 72095 
ljzmniejszam wydatki:

a) § 4217 -  5 960,00 zł zakup programów komputerowych środki UE,
b) § 4219 -  1 052,00 zł zakup programów komputerowych środki budżetu gminy,

2)zwiększam wydatki:
a) § 6067 -  5 960,00 zł zakup programów komputerowych środki UE,
b) § 6069 -  1 052,00 zł zakup programów komputerowych środki z budżetu gminy.
Przenosi się również planowane wydatki w dziale Oświata i wychowanie

1) zmniejsza się planowane wydatki:
- rozdz. 80110 § 4010 -  1 500,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników (dodatki 
uzupełniające dla nauczycieli),
- rozdz. 80195 § 4240 -  9 565,00 zł zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek w ramach realizacji zadania „Murowany EKO -  SUKCES”,

2) zwiększa się planowane wydatki:
- rozdz. 80195 § 4210 -  9 435,00 zł zakup materiałów i wyposażenia przy realizacji 

zadania „Murowany EKO -  SUKCES”,
§ 4300 -  1 630,00 zł zakup usług przy realizacji zadania „Murowany -  

EKO -  SUKCES”. / /
/ /

/Wg
Sylwester Jaworowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 25 czerwca 2015 r. Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t. 1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t 5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 18

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i  3 .

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

1 2 3 ^  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 2 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4 4  4 1 9 ,0 0 11 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 0 ,0 0

In fo r m a ty k a
z m n ie js z e n ie -7  0 1 2 ,0 0 -7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 4  4 1 9 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 4 4  4 1 9 ,0 0 11 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 1 3 2  8 5 5 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 1 2 ,0 0 -7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 4  4 1 9 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 1 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 7 Zakup matefiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 5  9 6 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  9 6 0 ,0 0 -5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 9 Zakup matenałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 5 2 ,0 0 -1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 7
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 2  9 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2  9 2 7 ,0 0 1 1 2  9 2 7 ,0 0 1 1 2  9 2 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 8  8 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8  8 8 7 ,0 0 1 1 8  8 8 7 ,0 0 1 1 8  8 8 7 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 9
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

p rz e d  z m ia n ą 1 9  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  9 2 8 ,0 0 1 9  9 2 8 ,0 0 1 9  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  9 8 0 ,0 0 2 0  9 8 0 ,0 0 2 0  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i

p rz e d  z m ia n ą 2  9 7 2  8 1 8 ,0 0 2  9 7 2  8 1 8 ,0 0 2  5 7 6  0 8 8 ,0 0 2  0 6 9  2 2 3 ,0 0 5 0 6  8 6 5 ,0 0 2 9 0  7 3 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  0 6 5 ,0 0 -1 1  0 6 5 ,0 0 -1 1  0 6 5 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 6 5 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 7 2  8 1 8 ,0 0 2  9 7 2  8 1 8 .0 0 2  5 7 6  0 8 8 ,0 0 2  0 6 7  7 2 3 ,0 0 5 0 8  3 6 5 ,0 0 2 9 0  7 3 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



p rz e d  z m ia n ą 1 0 1 5  8 4 7 .7 0 1 0 1 5  8 4 * 9 7 5  0 4 7 ,7 0 8 1 3  1 4 7 ,7 0 16 1  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 0 0 .0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
G im n a z ja

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

» p o  z m ia n a c h 1 0 1 4  3 4 7 ,7 0 1 0 1 4  3 4 7 ,7 0 9 7 3  5 4 7 ,7 0 8 1 1  6 4 7 ,7 0 16 1  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 1 8  1 4 7 .7 0 6 1 8  1 4 7 ,7 0 6 1 8  1 4 7 ,7 0 6 1 8  1 4 7 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 1 6  6 4 7 ,7 0 6 1 6  6 4 7 ,7 0 6 1 6  6 4 7 ,7 0 6 1 6  6 4 7 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 3  8 6 5 ,0 0 3 3  8 6 5 ,0 0 3 3  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 3 3  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  5 6 5 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 6 5 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  3 6 5 ,0 0 3 5  3 6 5 ,0 0 3 5  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup materiałów i wyposażenia
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  4 3 5 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  4 3 5 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 9  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 11 8 6 5 ,0 0 11 8 6 5 ,0 0 11 8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 11 8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i z m n ie js z e n ie -9  5 6 5 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 - 9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

książek
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup usług pozostałych
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  1 3 0 ,0 0 8  1 3 0 ,0 0 8  1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7  1 7 2  5 5 0 ,0 0 6  6 4 8  4 9 5 ,0 0 5  7 7 7  9 7 8 ,0 0 3  8 2 1  7 7 8 ,0 0 1 9 5 6  2 0 0 ,0 0 3 9 0  7 3 0 ,0 0 3 6 7  7 2 9 ,0 0 11 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 5 2 4  0 5 5 ,0 0 5 2 4  0 5 5 ,0 0 2 6 0  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8  0 7 7 ,0 0 -1 8  0 7 7 ,0 0 -1 1  0 6 5 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -9  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  0 7 7 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 11 0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 7  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  1 7 2  5 5 0 ,0 0 6  6 4 1  4 8 3 ,0 0 5  7 7 7  9 7 8 ,0 0 3  8 2 0  2 7 8 ,0 0 1 9 5 7  7 0 0 ,0 0 3 9 0  7 3 0 ,0 0 3 6 7  7 2 9 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 5 3 1  0 6 7 ,0 0 2 6 7  5 6 7 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją t k o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

p rz e d  z m ia n ą 8 1 5  3 5 4 ,6 5 8 1 5  3 5 4 ,6 5 2 6 9  3 0 0 ,6 5 3 6  6 0 0 ,3 3 2 3 2  7 0 0 ,3 2 0 ,0 0 5 4 6  0 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ydatki razem:
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 5  3 5 4 ,6 5 8 1 5  3 5 4 ,6 5 2 6 9  3 0 0 ,6 5 3 6  6 0 0 ,3 3 2 3 2  7 0 0 ,3 2 0 ,0 0 5 4 6  0 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ) 0 .0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 25 czerwca I5 
/. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed  zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 70  000 ,00 0,00 70  0 0 0 ,0 0

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 70  000 ,00 0,00 70  000 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 70 000,00 0,00 70 000 ,00

Z akup  filtrów  do h yd ro fo rn i Z a n ie  Leśn ica 55 000 ,00 0,00 55 0 00 ,00

Z akup  m otopom py do h yd ro fo rn i Z a n ie  Leśn ica 15 000 ,00 0,00 15 0 00 ,00

600 T ra n s p o rt i łą czn o ść 90  000 ,00 0,00 90  0 00 ,00

60016 D rogi pub liczne  gm inne 90  000 ,00 0,00 90 0 00 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 90 000 ,00 0,00 90  000 ,00

B udow a d rog i gm inne j G o s ie  O to le 30 000 ,00 0,00 30  000 ,00

B udow a d rog i gm inne j K o łak i K ośc ie lne , ul. Kard. W yszyń sk ie g o 30 000 ,00 0,00 30 000 ,00

M ode rn izac ja  d rog i do ja zd ow e j d o  pó l w  ob ręb ie  w s i G os ie  M ałe 30 000 ,00 0,00 30  000 ,00

720 In fo rm atyka 132 855 ,00 7 012,00 139 867 ,00

72095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 132 855 ,00 7 012,00 139 867 ,00

6067 W yda tk i na zakupy  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 112 927 ,00 5 960 ,00 118 887 ,00

W d raża n ie  e le k tro n iczn ych  us ług  d la  ludnośc i W o je w ó d z tw a  P o d lask iego  - 
czę ść  II a d m in is tra c ja  sa m o rzą d o w a

112 927 ,00 5 960,00 118 887 ,00

6069 W yda tk i na zakupy  in w es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 19 928,00 1 052,00 20  980 ,00

W d raża n ie  e le k tro n iczn ych  us ług  d la  ludnośc i W o je w ó d z tw a  P od lask iego  - 
cz. II a d m in is trac ja  sa m o rządow a .

19 928 ,00 1 052 ,00 20  9 80 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 8 000,00 0,00 8 000 ,00

75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  pow ia tu ) 8 000 ,00 0,00 8 000 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 8 000 ,00 0,00 8 0 00 ,00

Z akup  sp rzę tu  ko m p u te row eg o  w  U rzędz ie  G m iny  K o łak i K ośc ie lne 8 000 ,00 0,00 8 0 00 ,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  p rze c iw p o żaro w a 11 000 ,00 0,00 11 0 00 ,00

75412 O ch o tn icze  s traże  p o ża rne 11 000 ,00 0,00 11 0 00 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 11 000 ,00 0,00 11 000 ,00

Z akup  d rzw i g a ra żo w ych  O S P  K o łak i K ośc ie lne 11 000 ,00 0,00 11 000 ,00

6067 W yda tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 0,00 0 ,00



s Z akup  sa m o ch o d u  sp e c ja lis tyczn e g o  d la  O S P  K o łak i K ośc ie lne 0,00 0,00 0 ,00

6069 W yda tk i na za ku p y  in w es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 0,00 0 ,0 0

Z akup  sa m o ch o d u  sp e c ja lis tyczn e go  d la  O S P  K o łak i K ośc ie lne 0,00 0,00 0 ,00

900 G o sp o d arka  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 127 700 ,00 0,00 127 7 0 0 ,0 0

90002 G o spoda rka  odpadam i 127 700 ,00 0,00 127 7 0 0 ,0 0

6067 W yda tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 77 700 ,00 0,00 77  7 0 0 ,0 0

Z akup  sa m o ch o d u  do w yw o zu  o d p a d ó w  ko m una lnych  z te renu  gm iny 
Kołaki K ośc ie lne

77 700 ,00 0,00 77 7 0 0 ,0 0

6069 W yda tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 50 000 ,00 0,00 50 0 0 0 ,0 0

Z akup  sa m o ch o d u  do  w yw o zu  o d p ad ó w  ko m una lnych  z te ren ie  gm iny 
K ołaki K ośc ie lne

50 000 ,00 0,00 50 0 0 0 ,0 0

921 K ultu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 4 500 ,00 0,00 4  5 0 0 ,0 0

92109 D om y i o ś ro d k i ku ltu ry, św ie tlice  i k luby 4 500,00 0,00 4  5 0 0 ,0 0

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 500 ,00 0,00 4 5 0 0 ,0 0

Z akup  k lim a tyza to ra  d o  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  K o łakach  K ośc ie lnych 4 500,00 0,00 4 5 0 0 ,0 0

Razem 444  055 ,00 7 012 ,00 451 067 ,00


